
 

2023年 3月吉日 

お客様各位 
日本ジェネティクス株式会社 

http://ＷＷＷ.n-genetics.com/ 

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階 
〒112-0004 TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962 

日本ポール株式会社 フルオロトランスＷ製品 納期遅延のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、日本ポール株式会社のフルオロトランスＷ製品につきまして納期遅延が発生しておりま

すので、ご案内させて頂きます。 

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 
 

記 

■対象製品 

日本ポール株式会社 

型番 品名 単位 定価 入荷予定 

BSP0843 フルオロトランスＷメンブレン 0.2μm 20cmx20cm シート 10 枚/箱 28,900 円 － 

BSP0161  フルオロトランスＷメンブレン 0.2μm 26cmX3.3m ロール 1 ロール 43,400 円 3 月中旬 

※価格と入荷予定は 2023年 3月 13 日現在のものです。 

 

■納期 

BSP0843：受注発注品のため、新規ご注文分は入荷日未定となります。 

BSP0161：3 月中旬入荷予定分が入荷後、弊社新規発注分は入荷日未定となります。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご注文の際に都度お問い合わせください。 

 

■納期遅延理由 

コロナによる需要急増に製造が追いつかず、また、ロシア・ウクライナ紛争による輸送及び製造部材の遅延

が重なり、納期の大幅遅延が長期化しております。現時点ではまだ改善の兆しが見えず、今後の納期にも大

きな遅れが生じる恐れがございます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。 

 

以上 

http://www.n-genetics.com/

